PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

PARA ATUAÇÃO NO PROEXT-PG/CAPES

ATA Nº 02/2025

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, a Comissão de Seleção do

Programa PROEXT-PG, composta pelos Professores(as) Doutores(as) Danielle Paula

Martins, Ana Carolina Kayser, Rodrigo Staggemeier e pela Coordenadora Administrativa

Luciane Iwanczuk, reuniu-se para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na

primeira etapa do processo seletivo. Após análise, foi selecionado(a) o(a) seguinte

candidato(a):

Novo Hamburgo, 05 de agosto de 2025.

Prof.ª Dr.ª Danielle Paula Martins
Coordenadora do Projeto ‘Pesquisa e Extensão: Articulações Necessárias’

apoiado pela CAPES por meio do PROEXT- PG

Com ciência:

Prof.ª Dr.ª Ana Carolina Kayser
Ma. Luciane Iwanczuk

Prof. Dr. Rodrigo Staggemeier

CANDIDATO(A) SELECIONADO(A)

LÍDIA KÄFER

		2025-08-05T19:19:03-0300